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Informujemy, iż w 2014 roku Powiatowy Urząd Pracy w Olecku kontynuuje realizację 

projektu konkursowego pn. „DZIAŁAMY SKUTECZNIE”, realizowanego na podstawie 

umowy zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie.  

 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1. Poprawa dostępu 

do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie 

powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej  

osób bezrobotnych w regionie.  

 

Realizacja projektu rozpoczęła się w dniu 01.03.2013r. a zakończy się w dniu 31.08.2014r. 

 

Kwota dofinansowania projektu to 111 836,79 zł. 

 

Celem głównym projektu jest podniesienie efektywności i jakości świadczonych usług na rzecz 

osób bezrobotnych oraz upowszechnienie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego na 

terenie powiatu oleckiego w okresie od 01.03.2013r. do 31.08.2014r. poprzez zatrudnienie  

1 pośrednika pracy i 1 doradcy zawodowego. 

 

Projekt skierowany jest do Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku.  PUP jest w Olecku instytucją 

mającą istotny wpływ na lokalny rynek pracy, prowadzącą działania na rzecz poprawy sytuacji 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie oleckim.   

Niezbędnym elementem na drodze do aktywizacji osób bezrobotnych i poszukujących pracy jest 

poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy.  Dofinansowanie zatrudnienia pośrednika pracy  

i doradcy zawodowego wpływa na osoby bezrobotne poprzez zwiększenie dostępności 

pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego, a przez to na podniesienie efektywności  

i jakości usług świadczonych przez PUP Olecko.   
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Doradca zawodowy, którego wynagrodzenie za pracę finansowane jest ze środków  Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego realizuje w każdym miesiącu  

zaplanowane działania, organizując m.in. Grupowe i Indywidualne porady zawodowe, Grupowe 

informacje zawodowe, ustalając wspólnie z osobami bezrobotnymi Indywidualne Plany 

Działania. 

 

Pośrednik pracy, którego wynagrodzenie za pracę finansowane jest ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego realizuje w każdym miesiącu  

zaplanowane działania, organizując m.in. giełdy pracy, ustalając harmonogramy spotkań  

pracodawcami oraz odbywając wizyty u pracodawców. 

 

W związku z realizacją m.in. powyższym działań pośrednimi odbiorcami projektu są 

także osoby bezrobotne, które dzięki realizacji projektu  mają możliwość korzystania z usług 

lepszej jakości (mniejsza liczba klientów przypadająca na 1 pracownika pozwala na większą 

indywidualizację pracy). Ponadto większa liczba pośredników pracy przekłada się na wzrost 

kontaktów z pracodawcami, a docelowo na ilość i jakość pozyskiwanych ofert pracy. 
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